
Prokuratura Okręgowa
ul. Moniuszki nr 2

66-400 Gorzów Wielkopolski

Centrala:  95 7392 010
                 95 7392 009
Fax:         95 7392 005

P R O K U R A T O R  O K R Ę G O W Y
 W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M

3038-4.021.21.2025

Zarządzenie nr 20/2025
Prokuratora Okręgowego w Gorzowie Wlkp.

data zgodna z podpisem
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę     

3 maja 20205 roku i 1 listopada 2025 roku

Na podstawie art.23 § 3 ustawy z 28 stycznia 2016 roku Prawo o prokuraturze (Dz.U.2024.390 t.j.) , 
oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U.2025.277 t.j.): 

     zarządzam:

§ 1. W zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 roku obniżające w przyjętym 
okresie rozliczeniowym wymiar czasu pracy o 8 godzin, w Prokuraturze Okręgowej 
w Gorzowie Wlkp. i podległych jej jednostkach organizacyjnych prokuratury, w miesiącu 
maju 2025 roku ustalam  2 maja  2025 roku dniem wolnym od pracy.

 § 2. W zamian za święto przypadające w sobotę 1 listopada  2025 roku obniżające w przyjętym 
okresie rozliczeniowym wymiar czasu pracy o 8 godzin, w Prokuraturze Okręgowej 
w Gorzowie Wlkp. i podległych jej jednostkach organizacyjnych prokuratury, w miesiącu 
listopadzie 2025 roku ustalam  10 listopada  2025 roku dniem wolnym od pracy.

§ 3. O treści zarządzenia powiadamia się wszystkich pracowników wykonujących obowiązki 
służbowe oraz podległych prokuraturach rejonowych w Prokuraturze Okręgowej 
w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PROKURATOR OKRĘGOWY
                       Paulina Błaszkiewicz

Do wiadomości:
1.Prokuratorzy Rejonowi, prokuratorzy PO w/m
2. Urzędnicy i inni pracownicy w/m


		2025-04-14T13:24:24+0200
	Paulina Dagmara Błaszkiewicz
	Podpis




